Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «20» марта 2013 года №05/2

Об участии депутатов Совета депутатов в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и
приемку выполненных работ по благоустройству
дворовых территорий района на 2013 год за счет
средств социально-экономического развития
территории района Северное Бутово, а также
участии в контроле за ходом выполнения
указанных работ

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года № 507-ПП «О
порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по
благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту
многоквартирных домов», решением муниципального Собрания от 10 октября 2012
№ 10/3-3 «Об утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города
Москвы в сферах благоустройства  и капитального ремонта жилищного фонда»

Совет депутатов решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов за объектами

утвержденного адресного перечня дворовых территорий для проведения
дополнительных работ по благоустройству на 2013 год за счет средств социально-
экономического развития территории района Северное Бутово для участия депутатов
в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ,
а также участие в контроле за ходом выполнения указанных работ (приложение).

2. На период отсутствия закрепленных депутатов Совета депутатов по
уважительным причинам, полномочия для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а также для участия
в контроле за ходом выполнения указанных работ возлагаются на главу
муниципального округа Северное Бутово или лица, его заменяющего.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
«Северное Бутово» и на официальном сайте муниципального округа Северное
Бутово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово         В.А. Осин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Бутово
от 20 марта 2013 года № 05/2

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе

комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку выполненных
работ, а также для участия в контроле за ходом выполнения указанных

работ

№
п/п

Адрес объекта из
утвержденного адресного

перечня

Ф.И.О. депутата Избирательный
округ

1 Ул. Знаменские садки, д. 3, корп. 3 Долиденок А.М.
2 Ул. Знаменские садки, д. 3, корп. 5 Долиденок А.М.
3 Ул. Знаменские садки, д. 7, корп. 1 Павлов С.П.
4 Ул. Знаменские садки, д. 7, корп. 2 Павлов С.П.
5 Ул. Грина, д. 42 Шастина Л.Н.

№ 1

6 Ул. Грина, д. 1, корп. 3 Барановская Е.В.
7 Ул. Грина, д. 18, корп. 2 Жебель М.С.

№ 2